item não foi adjudicado em razão do valor.  item 2. Fechaduras Biométricas -  R$ 2.330,00 

(AMS  de  Lima),  R$  4.900,00  (PROTEMAC);  A  PROTEMAC  não  ofertou  lances  e,  em 

negociação  direta  com a  empresa  AMS de Lima  a  mesma  ofertou  o  item ao preço  de  R$ 

2.280,00 (dois mil, duzentos e oitenta reais). item 3. Central telefônica - R$ 6.540,00 (AMS 

de  Lima),  R$  5.000,00  (PROTEMAC).  Na  fase  de  lances:  4.950,00  (AMS),  R$  4.900,00 

(PROTEMAC),  R$  4.850,00  (AMS),  R$  4.840,00  (PROTEMAC),  R$  4.750,00  (AMS),  R$ 

4.730,00 (PROTEMAC), R$ 4.650,00 (AMS), R$ 4.640,00 (PROTEMAC), R$ 4.550,00 (AMS), 

R$ 4.540,00 (PROTEMAC), R$ 4.450,00 (AMS), R$ 4.440,00 (PROTEMAC),  R$ 4.350,00 

(AMS), R$  4.330,00 (PROTEMAC). A AMS de Lima não formulou lances. Em negociação 

direta,  a PROTEMAC ofertou o  lance  de  R$ 3.750,00 (três  mil,  setecentos  e  cinquenta 

reais).  Foi  aberto  os  envelopes  com  os  documentos  referentes  à  habilitação  das  empresas 

vencedoras. Não foram encontradas irregularidades quanto aos documentos de habilitação. Não 

houve interposição  de recursos.  O pregoeiro  adjudicou os itens  tendo em vista  que mesmos